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Kulturminnefagleg fråsegn - dispensasjon - gnr. 182, bnr. 1 - Alver kommune

Vi viser til brev datert 31.05.2022 i samband med søknad om riving, oppføring av bod, etablering av
nybygg med tilhøyrande tilkomstveg og biloppstillingsplass på gnr. 182, bnr. 1 i Alver kommune.
Seksjon for kulturarv i Vestland fylkeskommune har vurdert saka som regionalt kulturminnemynde.

Nyare tids kulturminne
Vi vil gjere merksam på at det bygget som er brent ned var raud-merka i SEFRAK- registeret, dette er
ikkje nemnd i søknaden. Søknader som gjeld raudmerka SEFRAK- bygg er meldepliktige til Vestland
fylkeskommune, fordi dei kan vere oppført før 1850. Gjeldande bygg skal vere oppført i 1840 jamfør
vedlagte SEFRAK - skjema.

Viser til våre nettsider om søknadar og krav til dokumentasjon, der det kjem fram kva dokument som
skal følgje i ei byggje- og rivesak: https://www.vestlandfylke.no/kultur/kulturarv/kva-saker-
skalsendast-til-fylkeskommunen/ Vestland fylkeskommune ser ikkje at kulturminnemiljøet er av
regional verdi. Vi ber om at kulturavdelinga i kommunen blir orientert om tiltaket og at dei får uttale
seg når det gjeld ny bustad og reiskapsbod på staden og kva verknad desse tiltaka vil ha for
kulturmiljøet.

Automatisk freda kulturminne
Vi har i dag ikkje kjennskap til automatisk freda kulturminne eller andre verneverdige kulturminne
som kjem i konflikt med dei omsøkte tiltaka. Vi har difor ingen avgjerande merknader i saka, utover
at ein under opparbeiding av feltet søkjer å unngå inngrep i/skade på eventuelle
kulturlandskapstrekk som steingardar, eldre vegar/stiar, bakkemurar, tufter m.m.

Elles gjer vi merksam på meldeplikta etter kulturminnelova § 8, 2. ledd. Dersom automatisk freda
kulturminne som gjenstandsfunn, flekkar med trekol eller konstruksjonar blir avdekt under
gjennomføring av tiltaket, må dette straks meldast til Vestland fylkeskommune, og alt arbeid
stansast til rette forvaltingstyresmakt har vurdert funnet. Slik gransking vil verta utført mindre enn
tre dagar etter at vi har fått melding om mogelege funn.

Med helsing

Karoline Hareide Breivik Sigrun Wølstad
leiar seniorrådgjevar
KII - Arealplan (Førde) KII - Arealplan (Førde)

Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift

Vedlegg
1 SEFRAK
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